
SMLOUVA O ZRIZENI SLUZEBNOSTI
č. 763/OIRM/2023

(RM dne 12. 12. 2022 usn. č. 1194/2022/RM)
Věcné břemeno v pozemku a služebnost inženýrské sítě — vodovodního řadu 3

splaškové kanalizace

uzavřená dle ustanovení 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále také „OZ").

Smluvní strany:

město Příbram
se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení:
č. účtu:

e-mail: 9- o ate na n ram.eu
ID datové schránky: Zebbrqu

(dále jen „STRANA OPRÁVNĚNÁ“) na straně jedné

a
WELL Group a.s.

sg sídlem: Tusarova 1179/37, 170 00 Praha 7

ICO: 259 45 068

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7736

(dále jen „STRANA POVINNÁ“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 5 1257 a násl. OZ, smlouvu o
zřízení služebnosti (dále jen „SMLOUVA“)

_ Článek |.
Uvodní ustanovení

1.1. STRANA POVINNÁ prohiašuje, že:

1.1.1. STRANA POVINNÁ je podle výpisu z katastru nemovitostí vedeného pro obec

Příbram, katastrální území Příbram Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Příbram vlastníkem této nemovité věci:

pozemek parc č. 4359/56, trvalý trávní porost, zapsaný na LV č. 5329,

(dále jen „SLUŽEBNÝ POZEMEK“).

1.2. STRANA POVINNÁ prohlašuje, že vlastnictví ke SLUŽEBNÉMU POZEMKU ke dni

Stránka 1 z 7



podpisu této smlouvy nepozbyla.

1.3. Ve SLUŽEBNÉM POZEMKL! jsog uložepy „tyto inženýrské sítě
— vodovodní řad (dále jen „INZENYRSKA SIT 1“),
- splašková kanalizace (dále jen „INŽENÝRSKÁ si? 2“)

(INŽENÝRSKÁ síT 1 A INŽENÝRSKÁ síT 2 společně dále jen „INŽENÝRSKÁ sh

Článek ||.
Zřízení, nabytí a rozsah služebnosti

2.1. STRANA POVINNÁ touto SMLOUVOU zřizuje k části SLUŽEBNÉHO POZEMKU, která
je vymezená geometrickým plánem č. 6814-14/2023 zc; dne_12. 2. 2023 tvořícím součást
této smlouvy jako Qříloha 1 (dále jen „GEOMETRICKY PLAN 1") ve prospěch STRANY
OPRÁVNĚNÉ služebnost inženýrské sítě spočívající v právu oprávněného zřídit, vést,
provádět revize, provozovat a udržovat na vlastní náklad INŽENÝRSKOU SÍ'Í' 1 uvedenou
v článku |_ této SMLOUVY na SLUŽEBNÉM POZEMKU (jeho části vymezené
GEOMETRICKÝM PLÁNEM 1) a povinnost STRANY POVINNÉ respektovat a strpět '
uložení této INZENÝRSKÉ SÍTĚ 1, která je umístěna ve SLUŽEBNÉM POZEMKU tak, jak
je zobrazeno GEOMETRICKÝM PLÁNEM 1. STRANA OPRAVNĚNÁ oprávnění ze
služebnosti přijímá. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.2. Na základě této smlouvy vzniká STRANĚ OPRÁVNĚNÉ právo vstupu a vjezdu na
SLUŽEBNÝ POZEMEK za účelem zřízení, provozování, [zajištění oprav, údržby,
rekonstrukce a výměny INŽENÝRSKÉ SÍTĚ j. STRANA OPRAVNENÁ deklarujel že se
bude snažit do gráv STRANY POVINNE zasahovat v míře neinutněiší a bude
maximálně šetřit ieii vlastnická gráva.

2.3. STRANA POVINNÁ touto SMLOUVOU zřizuje k části SLUŽEBNÉHO POZEMKU, která
je vymezená geometrickým plánem č. 6836-42/2023 z? dne, 12. 2. 2023 tvořícím součást
této smlouvy jako gříloha 2 (dále jen „GEOMETRICKY PLAN Z“) ve prospěch STRANY
OPRÁVNĚNÉ služebnost inženýrské sítě spočívající v právu oprávněného zřídit, vést,
provádět revize, provozovat a udržovat na vlastní náklad INŽENÝRSKOU SÍT 2 uvedenou
v článku |. této SMLOUVY na SLUŽEBNÉM POZEMKU (jeho části vymezené

GEOMETRICKÝM 'PLÁNI'EMI 2) a povinnost STRANY POVINNÉ respektovat & strpět
uložení této INZENYRSKE SITE 2, která je umístěna ve SLUZEBNEM POZEMKU tak, jak
je zobrazeno GEOMETRICKÝM PLÁNEM 2. STRANA OPRÁVNÉNÁ oprávnění ze
služebnosti přijímá. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.4. Na základě této smlouvy vzniká STRANĚ OPRAVNĚNÉ právo vstupu a vjezdu na
SLUŽEBNÝ POZEMEK za účelem zřízení, provozování, „zajištění oprav, údržby,
rekonstrukce a výměny INŽENÝRSKÉ SÍTĚ ?. STRANA OPRAVNENÁ deklaruie, že se
bude snažit do gráv STRANY POVINNE zasahovat v míře neinutněiší a bude
maximálně šetřit ieií vlastnická gráva.

2.5. Strany deklarují, že jejim známo ustanovení 5 23 zákona o vodovodech a kanalizacích č.
274/2001 Sb. V platném znění, stanovují existenci ochranných pásem vodovodních řádů
a kanalizačních stok určený k zajištění jejich provozuschopnosti. Ochranné pásmo
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ je vymezeno platným právním předpisem, zákonem č. 274/2001 Sb.
V platném znění.

2.6. V tomto příslušném ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých
Důsledcích ohrozily inženýrské sítě včetně jejího příslušenství, spolehlivost a bezpečnost
jejich provozu.

2.7. V ochranném pásmu vodovodního řadu, nebo kanalizační stoky lze:

Stránka 2 z 7



a) provádět zemní práce, stavby, umisťovat konstrukce nebojiná podobná zařízení

či provádět činnosti, které omezují přístup k vodovodnímu řadu nebo kanalizační

stoce, nebo které by mohly ohrozit jeho technický stav nebo plynulé provozování,

b) vysazovat trvalé porosty,

c) provádět skládky mimo skládek jakéhokoliv odpadu,

d) provádět terénní úpravy,
jen s písemným souhlasem vlastníka vodovodu a kanalizace (tj. STRANY

OPRÁVNĚNÉ), případně provozovatele, pokud tak vyplývá ze smlouvy uzavřené podle
5 8 odst. 2 zákona č. 27 4/2001 Sb. V platném znění.

2.8. V případě umísťování jakékoli stavby bude dodržena vzdálenost umístění stavby v
souladu s příslušným ochranným pásmem od vnějšího líce stěny vodovodního potrubí
či kanalizační stoky na každou stranu na základě zaměřené skutečné trasy. Pokud

STRANA POVINNÁ přistoupí k záměru oplotit SLUŽEBNÝ POZEMEK, zavazuje se
takové oplocení v místech křížení s INŽENÝRSKOU SÍTÍ a v jeho ochranném pásmu
provést jako snadno rozebíratelné, bez základů a základové patky budou umístěny

" „ mimo trasu a ochranné pásmo INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.

2.9. Strany ujednávají tato další pravidla a podmínky:

a) Potřebu provádění zásahu na INŽENÝRSKÉ sm, oznámí STRANA OPRÁVNÉNÁ
STRANĚ POVINNÉ telefonicky nebo SMS a emailem s uvedením termínu

*
zahájení prací a data předpokládaného ukončení prací.

'
b) STRANA POVINNÁ se zavazuje v případě plánovaných oprav, revizí a údržby na
INŽENÝRSKÉ SÍTI, do 7 dnů od oznámení, a v případě potřeby provedení
havarijního zásahu, neprodleně odstranit veškeré překážky, bránící přístupu
k INŽENÝRSKÉ SÍTI. V případě, že STRANA POVINNÁ uvedené nesplní, provede
toto zpřístupnění na náklady STRANY POVINNÉ STRANA OPRÁVNĚNÁ, resp.
prostřednictvím svého provozovatele, k čemuž jej STRANA POVINNÁ podpisem
této smlouvy zmocňuje.
Při zajištění přístupu je STRANA OPRÁVNĚNÁ na své náklady oprávněna
zejména rozebrat oplocení, zpevněné plochy, terasu z dlažby, apod. a materiál

uložit na předmětném pozemku.

0) Po provedení zásahu na INŽENÝRSKÉ SÍTI uvede STRANA OPRÁVNĚNÁ
pozemek do původního stavu.

d) Smluvní strany se výsiovně dohodly, že STRANA OPRÁVNĚNÁ může dle svého
uvážení jednostranným úkonem pověřit výkonem svých práv dle této smlouvy a

plněním povinností pro STRANU OPRÁVNÉNOU z této smlouvy vyplývajících,

provozovatele svého vodohospodářského majetku, se kterým bude mít uzavřenou

příslušnou smlouvu dle zákona o vodovodech a kanalizacích. STRANA POVINNÁ

se zavazuje takovému provozovateli umožnit výkon veškerých práv STRANY
OPRÁVNĚNÉ dle této smlouvy.

9) STRANA OPRÁVNĚNÁ uvádí a STRANA POVINNÁ bere na vědomí, že ke dni

podpisu této smlouvy je smluvním provozovatelem vodohospodářského majetku
STRANY OPRÁVNĚNÉ společnost 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00
Praha 10, IČO 47549790, DIČ CZ 47549793. v ,

f) STRANA OPRAVNENA se zavazuie vždy gřistugovat ke STRANE POVINNE

maximálně ohleduglně s gřihlédnutím k '|e'|ím gřigomínkám.

2.10. Služebnosti dle této smlouvy vznikají a k jejich nabytí oprávněnou osobou dojde zápisem
vkladu práv služebnosti ke SLUŽEBNÉMU POZEMKU do katastru nemovitostí.

2.11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na základě této smlouvy byl podán návrh na povolení
zápisu vkladu práva služebnosti do katastru nemovitostí.

Stránka 3 z 7

l



?

Článek |||.
Náklady spojené se zřízením služebnosti

3.1. Služebnosti inženýrské sítě se podle této SMLOUVY zřizují bezúplatně.
'

3.2. Náklady vkladového řízení do katastru nemovitostí uhradí STRANA
OPRÁVNĚNÁ.

Článek |v.
Součinnost stran \

\

4.1. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou součinnost k
*

provedení vkladu práv dle této SMLOUVY do katastru nemovitostí včetně povinnosti _

odstranitjejí případné vady, budou-li k tomu vyzvány.
&

4.2. Vyskytnou-li se události, kteréjedné ze stran částečně
nebo úplně znemožní plnění svých

'-

povinností podle této SMLOUVY, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu

informovat a společně podniknout kroky kjejich neprodlenému překonání. Nesplnění
této

povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro strany,
které se porušení smlouvy v tomto

bodě nedopustily.

článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Jakékoli změny a doplňky této SMLOUVY lze učinit pouze formou písemného a

číslovaného dodatku, podepsaného všemi smluvními stranami.

5.2. Tato smlouva je vyhotovena v počtu štyřech (,4) stejnopisú. STRANA
POVINNÁ obdrží

jedno (1) vyhotovení, STRANA OPRAVNĚNA obdrží dvě (2) vyhotovení a jedno (1)

vyhotovení s ověřenými podpisy je určeno pro potřeby vkladového řízení u příslušného

katastrálního úřadu.

5.3. STRANA POVINNÁ bere na vědomí, že STRANA OPRÁVNĚNÁ je veřejnoprávní

korporací, tudíž v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999

Sb. v plaýném znění je povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace.;TRANA

POVINNA souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této SMLOUVE a z této

SMLOUVY vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o _ně požádají.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této SMLOUVE a s touto

SMLOUVOU související nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu 5 504 OZ a udělují

svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.4. Smluvní strany si SMLOUVU řádně přečetly, s obsahem SMLOUVY, který je projevem

jejich svobodné a vážné vůle. souhlasí a na důkaz připojují
své podpisy.

5.5. Doložka platnosti právního úkonu dle 9 41 zák. č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení),

v platném znění: 0 uzavření SMLOUVY rozhodla Rada města Příbram usnesením č

1194/2022/RM ze dne 12. 12. 2022.

Stránka 4 z 7



5.6. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák, č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna v registru smluv. Smluvní

strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona
zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané
účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li sjednáno datum účinnosti pozdější). Tato
smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 — Geometrický plán 6814—14/2023 ze dne 12. 2. 2023
Příloha č. 2 — Geometrický plán 6836-42/2023 ze dne 12. 2. 2023

Za STRANU OPRÁVNĚNOU

V Příbrami dne: (a 9 .a. ŽŠŽL

. Příbram
r. Jan Konvalinka

starosta

Za STRANU POVINNOU

V aaádne ŽŠ 7“ WZZ

WELL Group a.s.

Jméno: 351%ng Lomvňmq
Funkce: QM“ %,va „N (uci
Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha z X

po! !& ltellllCl4743/15/„1/2023
tuto Cistinu vlastnoručně podepsal/nv Moda;
MMMWOW

Knnvliina Jarosllv
datum : misto mrazení.
17.12.1955 HAVLIČKÚV BROD
místo trvnlého pohytu.WWW

.. | . „:
Prihl 2- Vinohrady
Lunmnsn 652153
Druh | číslo dokladu, I'll zákildě kterého byly
zjištěny osobni údage, uvedané v té!
dololca: OP 207468621
v Praze 2 dne: 23 11 2023

Ověřujlcó osoba: irena Tykavá

Stránka 5 Z 7

l



Příloha č. 1
Geometrický plán 6814-14/2023 ze dne 12. 2. 2023

i

/„
Stránka 6 z 7

I

'(



, , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav No ' stav

nznocw vymem pummy
w

Oxnnčenl Výměra parcevy
__zwsv

Porovnání se stavem evidence uróvních vztahů

„mm „mm „cm15—50
nm

,nrc číslem * Zpusob mam pavc člsíem \ zpusob vyuml Zpuson mnu vým!
u ?Hačwčdrě'

"“*"im'
,

4245/95 4245/95 10001
425 1/1 425 1/1 1555

425 1/5 4251/5 4345

425 1/5 f g 425 1/5 1000 1
4359/1 % % 4359/1 12135

4359/55 3 ; 4359/55 5329 5
4352/1 4552/1 7545
4352/4 Š 4352/4 10705 ?

4352/1 1 4152/1 1 10001

Oprávněný : d/e smlouvy

Druh věcného břemene : dle smlouvy

'
GEOMETRICKY PLAN

mm:, pnjmm mem. pmmm: ,

pro
/ngv Rudolf Sm/šek /7,_v 1/

'
' U?

„ ,: ' cm my mnm cm,.. vah cu mm 1.1 au mnlnyh
33:317'0151“ “*“ o “ “"E" * “5" „J.ŽššmýwmyL: ““ “ 1459/1995 ,3$M„=2'Š„“3ím=' ““ "

%yg 19%
m.. 12. 2. 202.1 15.0- 24/2023 „„ /f_ 5 Za FJ Ema 494?

„ „m.„mgi mmm., am

„mawa „,9' Ruda/f 5M“ „mmm.„„1„.1.„...„.„„„ Wm. mm...im„„.„„...„=m„„„...„mmm
Březoholskd 253

25101 Příbram 7

Číslo planu: 5514-14/2023

KU pro Středočeský krajKP mm
“'““ ““"“" MW" 2023.02.1513:25:12 +o1'oo*
Mapový |is\: Fňb/aml—Z/U

mmm .. . „.W . „mm mmm „m „.n-„.
um „, mw, „mmm „mm



Seznam Sau/adnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č/slo bodu Y X kód kv. V )( Poznamka
2.14— 15 77983445 105493453 3 věcné bkmena
548—51 77952540 105493250 3 věrní Mmmo
4391* 1 779490. 59 1064930. 72 3 věcný břemeno
4591—2 77941109 105493252 J věcné bhmeno
4.391—5 77949205 705492759 3 věcné břemeno
4.391—4 779494.54 105492927 3 věcné bkmeno
4391—5 77950195 108491452 3 větry! břemeno
4391—6 77950255 105491573 J věcné bkmena
4391—7 779515 99 1054926. 70 3 Věcné břemeno
4391—5 77951435 105492592 3 vazné břemena
4591—9 77953107 108495904 3 věcný bkmeno
439 1— 10 77952927 105494144 .) věcná blbmalla
4391—1 1 77955854 108495945 J věcně bMMenu
4391— 12 77955967 10549617! J věcně břemena
4391—13 779575.J5 105494155 3 věcné břemeno

l 439 1— 14 779577. 77 108494137 3 včc/It břemena

L
4391-15 779561JJ 1084931 12 .! věcn! blbmsno

, 4591— 16 77958402 108493505 J věcná bkmsno
4391— 17 77959092 1054927. 59 3 den! břemeno
4191— 15 77959132 108493051 3 věcný břemena
439 1 — 19 779596229 106492538 3 věcné břemena
4391—20 779595.41 1054929J5 3 větné bkmem:
4591—21 77951045 105492754 3 vicn! břemena
4591—22 779610. 1.3 105493032 J vlcnd bkmena
4391—23 77963151 105493751 3 vku! bkmena
4391—5009 77953571 1084945J2 .! vku! blbmeno
4391—5010 77953732 108494754 J věcná břemena
4391—5012 77954208 1054951 15 3 věcné břemeno
4391—5013 779542. 75 105495156 3 vlnu! břemena
4391>5015 77955003 1064957. 17 3 Věcné břemeno
4J91—5017 77955304 105495945 3 věcné bkmenp
4591>5015 77953753 105494407 3 věcný břemena
4391—5019 77953967 108494544 1 všcnd bkmvna
4591f5020 77954438 105494595 3 vách! břemeno
4591—5021 77554479 1054949 25 J vém! břemena
4391-5022 77954 698 105495055 3 věcné blemsno
4391—5024 77955220 1054954. 77 3 věcné b)!mano
4391—5025 77955524 70549570) 3 věcné břemeno
4391—5028 779580. 66 1084934 54 .? věcné břemena
43915029 77958255 1084935 51 3 Věcné břemeno



A ;— . %
„;Lš šiř“

_ ——ÍTEŠÍ * F5 Š „(; „ pí;
„ČZ'\ iš \sP“<i\—=

\ Š ' 53\Í—_ ? \—> .. _ \Š + „\\Řýf; ?
Š x;: “- \š? * *

$%; E\;e, kčs:? g\1\»s * šéf
“< ' „„s 2—3 \
Ř ššlš = \16 $v ; *x' ? „(f) * \ „

% x\šl š \——\2_\ ©\ \A . . __
aš == “*ŘÍ
řšxv .,x -

ř \\ /
C?, 5113. š ČŠ \ Š /< 3,2 5M ; \ \ .

& Š \ =šrlř \\ » '
*

„© „; z—išx„L a *
: 5 3— \

“
\\ %„

= % \, .; \
š ? \\ š $k

s
\\

:,
\?' \ š

\ m

. _
:*

Šz /

e\\š\ &$
% \“? ' '
Š: * 4?

_ . ;.
„__ý \ \— ,/ š! aš /»»»_ v P 'XŠ;JĚŠŘŠ \Š

šíxš ]— :' '%s
<w %> *

.
š » » "a „

% 21\J>'
& . v “\\

„571 „ gšgš/
„,;—„„ »— : , x

Š xýá/Či Č;
"“ M“

/\ “v

. %>
; & v ? „aš

& ,' š \“\Q

; „ď „ Sí &%
R E (\\kajw ;“* “ " \ © % = „,“stk ' “a

_ „
3553“ L 3

iš; 35
AQ >

N T Č\.m: &$,\ w x _
B „ $$$v : 5—54 =

a \\“0
“&$
' “\2

P\

w ;
% ŽŠ:ID 0)

*

% B \ : Š
?

k
:,

N
„ WN' *?anř—TW

?*\
s\„ „ „\\ 2

% "5—55“

/\
Š čó'ů. p) „.
.





v
i

Příloha č. 2

Geometrický plán 6836-42/2023 ze dne 12. 2. 2023

Stránka 7 z 7



WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav _m_
Označení wmm porcery

M
omucm Výměra parceb'

__zpas
Porovnání se stavem ev1dence nrdvnlch vztahů

pozemku pozemku
„:e—(51315Iísl_ označen!

pum tmm
_ Způsob vyuIíN pure 51mm

. Způsob „umu Způsob využil! vým! ““h"“ 'f "“M“/'
\

N'“

4245/95 4245/95 10001
4251/1 á ? š 4251/1 1555
4251/5 % 4251/5 4345 „=
4251/5 4251/5 10001
4559/1 4559/1 12135
4559/1 4559/1 5411
4359/29 4559/29 5411
4359/55 4359/55 5329
4352/1 4552/1 7545
4552/4 4552/4 10705

4352/11 4552/11 10001

Oprávněný : dle sm/ouvy
Druh věcného břemene : dle smlouvy

* '
GEOMETR'CKY PLÁN „„

“ “ " “ “ '
pro /ng. Rudolf 51111494 /„ , [,./f „941,02z

, h „ „; „v 1“ cm. muy „... 414- 54114445 51.4 my „ „1 „: mnlmh .
33,211

“““" “ ""“ o ""*“ ““ „m.š'gncmz'řifm“ " “' “ 1469/1995 ,„JJZLWJLLTW“ “ „4457 /?ý
„_ 12. 2. 21123 5.5 90/2025 „. Ar. ;, zpdj m; „Of

„ „mmm mmm „1m
\,„ommh ,„g „„do/„mw „„Mám„M..„mmmm m...„1.„,„„..„g.m4„„m„„„„nsummu

Blezohwskó 253

25101 Př/bram 7

Číslo planu: 5816—42/202J
Miyoslav Hmm

Okres; Pf/b/am KU pro Středočeský km; _KP Příbram 5Obec: Příbram PGP—25512023-21 1
2023112 1513:14:40 40100'

Kol. území: Pl/bram

Mapový nst: Př/bra/n l—Z/U

„mm .. v „w . „mm „mmmm mm„„ „, „mew „M.mym „mm

(1'



Seznam souřadnic (s—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určan! měřením
C/s/o bodu Y )( kan kv, v )( Poznamka
4405-9 77959999 109492494 J vecne břemeno
4409-10 77959997 109492159 5 vách! Wmma
4403— 7 7 77955722 108495555 3 Věcné břemeno

4405- 12 779557 45 109495109 5 věcné břemeno
4405- 15 779519 55 109492459 5 vecne bremsna
4405-14 779519. 74 109492992 5 věcné břemeno
4405- 15 77951027 109494004 5 věcné břemeno
4405-15 77950790 109495925 5 věcný břemeno
4405-5001 77955750 109495099 5 vecne mmm
4405—5002 779550. 95 109492991 5 „ma břemann
4405—5005 77950799 109492500 5 vama bkmena
4405—5004 779594415 109492257 5 v!an bkmena
4405-5005 779155559 109495052 5 věcné blumma
4405-5009 77952952 109495224 5 vecne pramenu
4405-5007 77959090 109492511 5 vech! bkmena
4405-5009 77957152 109494095 5 věcné břemeno
4405—5009 77959105 100495499 5 včch břemeno
4405-5010 77959721 109492005 5 vlahé Mamma
4405—5011 77955410 109495929 5 mm mmm
4405-5015 77954415 109495000 5 věcná břemena
4405—5015 77954559 109494051 5 15an břemeno
4405-5017 77955919 109494597 5 všcnš 974mm
44054019 77955749 100494444 5 mm břemeno
4405-5019 77959019 109495599 5 99004 brcmeno
4405—5021 77955529 109495559 5 vlcn! břemena
4405—5025 77954025 109494941 5 věcný břemeno
4405—5024 779545515 109494755 5 vdaná hřbmeno
4405-5025 77954595 109494749 5 věcné bhmam:
4405—5029 77954150 109494590 5 věcné břemena
4405-5027 77955959 109494221 5 99014 břemena
4405—5052 77955120 109495597 5 věcné 904mm
4405-5055 77954024 1094951.74 5 věcné břemeno
44054054 77952559 109495195 5 949114 břemeno
1 77954152 1094954. 70 5 věcné břemeno
2 779542. 15 7084931.75 J věcné břemeno



$ š ! „a (\ ;v“ = ,v — a „&= "9*Š) % „»,—553W? /*
Š/ ;. \1x—_\1$\>„ * „'$ „ & x_\ /

& ***“ HH (W =, „sš
; „wmíša a—fšgx
? %

JLU
MC [Áx $a QŘQÍŠŠŠ% a M <! „ \

,
E

.9\ Zag \\\\\

zl %
Q

=“ );, %
1 \ \:\\Í\\feŠ * /lí'3-/"f \\ l 17

? JU
F šš \\5\„\ g „' 3 ] Š \\ Ž3 f % \siň? ár“

& \? (>

“> :. š * |
= 9' “ x\kýxš

&
Š a & Š: ,; „ =Š
: Š \; ,'v1 Ř ":I ©

3 . / š? : 2
E
/"„\ Ž
'BGŠS ? _

, % \á *? “
(43), '

a;; . %

E\ŽE,\\ Š %* _ %$!
$ (&$$ „„ ©

Š ; ©
<

5 ($% &“
/ š „ $

3
,'Ílý

A >
\ 9)

„P \W
3% \ In».

QQ
\

Š,
:

.;

\\91“ É :“

„\ ." '

Šxšxe'ď Š
ikp?— :
RF? a

2:3
\\ i\j

“&

YŠ

ši
% %.
áš
.

3 5, E\

\š <

\Ě\=.

DŘ?
&$ .

%
535

_ ŠŠŠ
“a ve -

*
Š Šiššxam ik

\5 „“šok—




